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Do 12 kwietnia mają czas samorządy oraz ich związki i stowarzyszenia oraz jednostki, by złożyć wnioski

na termomodernizację obiektów szpitalnych w konkursie, który ogłosił urząd marszałkowski w ramach

działania 3.2 Modernizacja energetyczna budynków – budynki ochrony zdrowia podkarpackiego

RPO. Zarząd województwa przeznaczył na dofinansowanie projektów 30 mln zł. Ustalono minimalną

wartość kosztów kwalifikowalnych na 500 tys. zł. Maksymalny poziom dofinansowania przedsięwzięć

nieobjętych pomocą publiczną wynosi 85 proc., ale projekt może dostać nie więcej niż 10 mln zł.

Na co można pozyskać pieniądze?

W konkursie finansowane będą przedsięwzięcia głębokiej modernizacji energetycznej budynków ochrony

zdrowia wraz z wymianą oświetlenia tych obiektów na energooszczędne. Inwestycje mogą obejmować:

ocieplenie ścian, stropów, fundamentów, stropodachów lub dachów; modernizacja lub wymiana stolarki

okiennej i drzwiowej lub wymiana oszkleń na efektywne energetycznie, montaż zewnętrznych urządzeń

zacieniających okna (np. rolety, żaluzje); izolacja cieplna, równoważenie hydrauliczne lub kompleksowa

modernizacja instalacji ogrzewania lub przygotowania ciepłej wody użytkowej wraz z podłączeniem do

sieci ciepłowniczej lub wymianą źródła ciepła (kotły gazowe, kotły na biomasę); przebudowa i/lub

budowa klimatyzacji i systemów chłodzących; likwidacja liniowych i punktowych mostków cieplnych;

modernizacja systemu wentylacji poprzez montaż układu odzysku (rekuperacji) ciepła; zastosowanie

automatyki pogodowej i systemów zarządzania zużyciem energii w budynku (w tym zawory

termostatyczne); modernizacja instalacji elektrycznej budynku, która skutkować będzie ograniczeniem

strat energii; instalacja OZE oraz urządzeń wysokosprawnej mikrokogeneracji; modernizacja lub

wymiana oświetlenia (zamontowanego w / na budynku na stałe).

Więcej o konkursie można przeczytac tutaj.
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